PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 04:18
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/f40-52-8-024-0000-przekaznik-miniaturowy-8a-2p-24v-ac-do-obwodow-
drukowanych-i-gniazd-p-317976.html
F40-52-8-024-0000 PRZEKAŹNIK
MINIATUROWY 8A 2P 24V AC DO
OBWODÓW DRUKOWANYCH I
GNIAZD
Cena brutto 19,41 zł
Cena netto 15,78 zł
Numer katalogowy GR_40.52.8.024.0000
Kod producenta 031406
Kod EAN 8012823240206
Rodzaj połączenia elektrycznego Połączenie wtykowe
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla DC
0V
Liczba styków przełącznych 2
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 60 Hz
24V
Tryb przełączania napędu Monostabilny
Wysokość 25mm
Stopień ochrony (IP) IP20
Liczba styków zwiernych 0
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 50 Hz
24V
Rodzaj napięcia sterowania AC
Rodzaj styku Pojedynczy
Polaryzacja napędu Niespolaryzowany
Szerokość 12.4mm
Prąd znamionowy 8A
Liczba styków rozwiernych 0
Opis produktu
Standardowy miniaturowy przekaźnik do gniazd i obwodów drukowanych, z dużą rezerwą mocy i największą iloścą
dopuszczeń.
Montaż PCB - bezpośrednio na płytki lub poprzez gniazdo.
Montaż na szynę 35 mm - poprzez gniazdo śrubowe lub samozaciskowe.
Optymalne dopasowanie do różnych zastosowań poprzez różne cewki i materiały zestykowe
Napięcia cewki AC, DC, bistabilne, czułe 500mW
Bezpieczna separacja obwodów zgodna z VDE 0106,EN 50178, EN 60204, EN 60335
Wytrzymałość izolacji cewka-zestyki 6kV (1.2/50μs)
Odległość pomiędzy cewką a zestykami: w powietrzu i wzdłuż izolacji 8 mm
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Pewne osadzenie w gniazdach przez 5 mm piny
Temperatura otoczenia do +85°C/ opcjonalnie do +125°C
Do gniazd z zaciskami śrubowymi lub samozaciskowymi serii 95
Moduły czasowe serii 86
Głębokość: 29mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold